
 
Татарстан Республикасы 
Мөслим муниципаль районы 
муниципаль бюджет 
учреждениесе « Баек төп 
гомуми белем бирү мәктәбе”
   

 

 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Баюковская основная 

общеобразовательная школа» 

Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан 

 
Адрес: 423983, РТ, Муслюмовский район, с.Баюково, ул. Советская, д.3 

 тел.: (85556) 3-16-62,   e-mail: sbauk.mus@.tatar.ru 

 

                                                                     ПРИКАЗ № 71      от  02.09.2024 

 

 

О создании комиссии 

по антикоррупционной политике 

 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации № 273  от 28 декабря 

2008 г.   «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

1.     Создать комиссию по антикоррупционной политике в составе: 

Председатель комиссии: 

Мадьярова А.И.-директор школы 

Латыйпова Л.Т.– заместитель директора по воспитательной работе. 

Члены комиссии: 

Гаттарова Р.Х. – председатель профсоюзной организации, 

Хамадишина И.З. – председатель родительского комитета. 

2.    Организовать мероприятия с обучающимися, педагогами, родителями с 

приглашением представителей общественности, правоохранительных органов о 

противодействии коррупции. 

3.     Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                       Мадьярова А.И. 

 

С приказом ознакомлены: 

1.         Мадьярова А.И.       

2.         Латыйпова Л.Т. 

3.         Гаттарова Р.Х. 

4.        Хамадишина И.З. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "БАЮКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН, Мадьярова Айгуль Ильгизовна, ДИРЕКТОР

21.10.24 10:32 
(MSK)

Сертификат 9E87E4B04813F2F4AB4EA049F02E0BBC


